Vranje, Kriva Feja

GODISNJI DOKUMENT O OBJAVLIENIM INFORMACIJAMA

Privrednog Javnog Drustva, Rudnik olova i cinka “ Grot " a.d.

U skladu sa Clanom 23. Zakona o trzistu kapitala Republike Srbije ( “ Sluzbeni Glasnik RS ”, broj:
31/2011, 112/2015 i 108/2016), kao i u skladu sa Pravilnikom o sluzbenom registru informacija
(™ Sluzbeni Glasnik RS “, broj: 22/2017 );

Izdavalac, Javno Privredno drustvo Rudnik olova i cinka * Grot * a.d. Vranje, Kriva Feja,
sa MB: 17288261, objavljuje Godisnji dokument o objavljenim informacijama za 2018.
Godinu, kao i u periodu do momenta objavljivanja, ovog, predmetnog dokumenta;

Redni Datum Objavljena Informacija Mesto Internet
broj Objave Objavljivanja | Stranica
1 28/03/2018. Sazivanje Redovne Sednice Beogradska www.belex.rs
Skupstine akcionara Berza a.d.
Beograd WWW.SEC.QOV.I'S
| Komisija za HoV
2. 04/04/2018. Poziv akcionarima za Agencija za WWW,apr.gov.rs
Sednicu Skupstine privredne
registre RS
3; 26/04/2018. Izvestaj sa odrzane Beogradska www.belex.rs
Redovne Sednice Skupstine Berza a.d.
akcionara Beograd WWW.SEC.QOV.IS
Komisija za HoV
26/04/2018. Godisnji Izvestaj za 2017. | Komisija za HoV = www.sec.qov.rs

Godinu




Beogradska

www.belex.rs

Berza a.d.
5. 15/05/2018. Godisnji dokument o Beograd WWW.SC.Qov.Is
objavljenim informacijarma
Komisija za HoV
6. 24/05/2018. Godisnji Izvestaj za Beogradska www.belex.rs
2017.Godinu Berza a.d.
Beograd
Beogradska www.belex.rs
Berza a.d.
7. 20/09/2018. Sazivanje vanredne Sedriice Beograd WWW.SEC.goV.rs
Skupstine akcionara
. Komisija za HoV
8. 04/10/2018. Poziv akcionarima za Agencija za WWW.apr.gov.rs
Sednicu Skupstine privredne
registre RS
Beogradska www.belex.rs ‘
Berza a.d.
9. 30/10/2018. Izvedtaj sa odrzane Beograd WWW.SeC.qov.rs
vanredne Sednice Skupstine
akcionara Komisija za HoV ‘
10. 05/12/2018. | Sazivanje vanredne Sednice Beogradska www . belex.rs
Skupstine akcionara Berza a.d.
Beograd WWW.SeC.JOoV.Is
Komisija za HoV |
1], 13/12/2018. Poziv akcionarima za | Agencija za WWW.apr.gov.rg
Sednicu Skupstine privredne
registre RS
Beogradska www.belex.rs
Berza a.d.
12. 03/01/2019, Izvestaj sa odrzane Beograd WWW.SeC.goV.1IS

vanredne Sednice Skupstine
akcionara

Komisija za HoV




13. 20/03/2019, AZuriranje Informatora o Beogradska www.belex.rs
Izdavaocu Berza a.d.
Beograd
14, 20/03/20109. Sazivanje Redovne Sednice Beogradska www.belex.rs
Skupstine akcionara Berza a.d.
Beograd WWW.SeC.qov.rs
Komisija za HoV
15. 04/04/2019. Poziv akcionarima za Agencija za WWW.ADr.gov.rs
Sednicu Skupstine privredne
registre RS
Beogradska
Berza a.d.
16. 25/04/2019. Godisnji Izvestaj za Beograd www.belex.rs
2018.Godinu
Komisija za HoV | www.sec.gov.rs
Beogradska
Berza a.d.
17. 30/04/2019. Izvestaj sa odrzane Beograd www.belex.rs

Redovne Sednice Skupstine
akcionara

Komisija za HoV

WWW.5eC.JoVv.I'S

Na Internet stranici Drustva www.grot.rs dostupan je Gadisnji dokument o objavljenim
informacijama, kao i na Internet stranici Beogradske berze a.d. Beograd i Komisije za HoV RS.

NAPOMENA: Pojedine informacije na koje upucuje Godisnji dokument o objavljenim
informacijama, mogu biti zastarele.

U Vranju, Kriva Feja, 13/05/2019. Godine

Direktor

Zlatko Dragosavljevic
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